
Republika e Kosov6s
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Komuna e prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

KRYETARI I KOMUNES

N€ mb€shtetje te nenit L3 te Ligjit w. 03/L - 040, per veteqeverisjen lokale (,,Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosov€s" , t'n.28f 15, qershor 2008), t€ nenit 3, paragrali L, nenparagrafi 1.5, te nenit 4
te Ligjit nt' 04/L - 050 p€r deklarim, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisd se zyrtar€ve td larte
publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e dhuratave pdr td gjithe personat zyrtarE, tE
nenit 53 t€ Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01 nr. 110 - gg7, tE dt.2s.o2.201.0,Kryetari i Komun€s,
nd cildsine e organit me t€ larte administrativ dhe pun€dh€n€s, me 01.12.201.5, nxjerr ketd

V E N D I M

I.
ziiadn Gashi, shef nE zyten e Kuvendit, CAKTOHET koordinator i puneve me Agjencind KunddrKorrupcion.

il.
Detyrat e zyttafitkontaktues, jan€ si nd vijim:

1' P€rcjell listdn me emrat e zyrtar€ve t€ lart€ politik dhe njofton Agjencind per ndryshimet ne listebrenda afatit pes€mbedhjet€ (15) ditor;
Njofton zyfiardt e lart€ pdr deklarim t€ pasurisd;
Regjistron dhuratat. e.Pranuara nga personat zyrtar ne regjistrin e institucionit dhe dordzonkopjen e regjistrit tek Agjencia, deri *-e gr mars te secilit vit kalendarik.

m.
Me kete vendim, anulohet vendimi paraprak i dt.1.g.02.20'r,4.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e shpalljes s€ tij.

I DOREZOHET:
- Te emEruarit,
- Ne dosie dhe
- Qendres p€r shErbime me qytetar.

2.
3.

IV.


